099360290) και QUALCO Μονοπρόσωπη 
Ανώνυμη Εταιρεία Συστημάτων Πληροφορικής» (ΑΦΜ: 094503426)», σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στην υπ’ αρ. 19690/28-08-2024 Απόφαση για Πρόσκληση Ανάθεσης της 1ης 
Εκτελεστικής Σύμβασης, και στα Παραρτήματα αυτής, έναντι ποσού έντεκα εκατομμυρίων, 
οκτακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (€ 11.875.000,00) μη 
περιλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (Προϋπολογισμός με ΦΠΑ: € 14.725.000,00 €, ΦΠΑ € 
2.850.000,00 €).

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης

Συνημμένα: 

- Τα υπ’ αρ. 1/21-09-2024, 2/22-09-2024, 3/23-09-2024, 4/24-09-2024, 5/25-09-2024, 6/26-09-2024, 7/27-09-2024,